iBEE ID: ACT_756A5B5679B2 POABHA: 2015-10-21 BE4Y: 2026-01-28

WBM Technologies

PrintReleaf Z8BBWBM Technologies®& F (881K 5H T 1 E1283,849,310F #i&M
FrHsERIIZ 2 4R R48 510,062 PrintReleaf EHYIZ 24 o

5] 83,849,310 10,062
REHR KRR — EEHAREIREMN
RERIKEES
(o RN e



EMEMHIRE
BEMER

British Columbia (Cariboo)

Madagascar

British Columbia (Redstone)
Dominican Republic
Northern Ireland

Mexico

France (Torcé)

HZ SDGs

‘I N 3 'GOOD HEALTH B 'DECENT WORK AND
wiid [l v/~ B 4

13 e 17 pamesirs
ACTON FORTHEGOALS

BA
4,012
3,948
1,185
578
170
159

10.61

fiAR4E8 10,062



