



終生影響報告

通路 ID: ACT_756A5B5679B2 | 加入日期: 2015-10-21 | 已產生: 2026-01-28

WBM Technologies

PrintReleaf 證明WBM Technologies客戶集體抵銷了相當於83,849,310重新造林所消耗的標準紙張總量10,062 PrintReleaf 上的標準樹。



83,849,310

標準紙張偏移



10,062

標準樹木重新造林

終身全球影響力





終生影響報告

重新造林的影響

再造林項目

	樹木
British Columbia (Cariboo)	4,012
Madagascar	3,948
British Columbia (Redstone)	1,185
Dominican Republic	578
Northern Ireland	170
Mexico	159
France (Torcé)	10.61
樹木總數 10,062	

專案 SDGs

